
Anvisningar för Lag-SM i rallylydnad 2025 
Laguppställning: 

 Laget består av 3-4 ekipage. 

 En förare får starta med maximalt två hundar i samma lag. 

 Hunden ska minst ha startat i fortsättningsklass vid officiell tävling innan Lag-SM. 

 Samtliga förare ska vara medlemar i SKK-organisationen samt vara svenska medborgare eller varit 

folkbokförda i Sverige i minst 12 månader före start.  

 Laget kan bestå av förare med olika klubbtillhörigheter. 

Banornas utformning och genomförande: 

 Banorna ska följa de officiella reglerna för mästarklass. 

 Hunden ska genomföra banan okopplad. 

Tävlingsupplägg: 

 Tävlingen ska vara inofficiell men följa det officiella regelverket . 

 Lagstart kostar 175 kr/hund. 

 Anmälan sker genom att alla inom laget anmäler sig och sina hundar till tävlingen via SBK-tävling. I 

samband med anmälan ska lagledaren för laget maila in en komplett laguppställning till 

kontaktpersonen för tävlingen. (Alla behöver inte vara anmälda på sbktävling innan mailet skickas.)  

I mailet ska lagets namn samt följande uppgifter finnas med för samtliga ekipage i laget: 

Förarnas för- och efternamn, hundarnas registrerade namn, hundraser, samt kopia på eventuella 

dispenser. 

 Anmälan är godkänd när mail med kompletta uppgifter skickats in, alla ekipage är anmälda på 

sbktäving och starterna är betalda. 

 Byte av ekipage i laget är tillåtet fram till dagen före tävling. 

 Vid fler än 50 deltagande lag sker slumpmässig bortlottning bland alla korrekt anmälda lag. 

 Senast en vecka innan tävlingens start ska komplett laguppställning läggas ut tillsammans med PM 

på SBK-tävling. 

 Lag som hamnar på reservplats meddelas senast 2 veckor före tävlingen. 

 Tävlingen avgörs på 4 olika banor. (Vid få anmälda lag kan dispens sökas hos UG Rallylydnad för 

att använda färre banor)  

 Lagdeltagarna lottas innan tävlingsdagen till varsin bana. Arrangören väljer om lottningen till de 

olika banorna ska avslöjas i förväg eller på tävlingsdagen. Byte mellan ekipage på banorna godkänns 

inte. 

 Lagets resultat utgörs av de tre bästa hundarnas sammanlagda resultat (dvs resultat nr fyra räknas 

inte med). 

 Laget med högst poängsumma vinner.  

 Hamnar lag på delad placering vinner det lag med lägst placeringspoäng. Dvs placering 1, 1 och 3 

ger placeringspoäng 5. Om lagen ändå inte kan skiljas skall en utslagsbana avgöra vilket lag som 

vinner. De tre bästa ekipagen från lagen med delad placering ska då genomföra utslagsbanan och det 

lag med bäst resultat hamnar då på bäst placering i lag SM. Utslagsbana behöver endast genomföras 

om det gäller de fem bästa placeringarna. 

 Alla deltagare i de fem bästa lagen får någon form av pris (t.ex rosetter) 

Återbetalning: 

 Återbetalning sker enligt SBKs anvisningar. 

 För lag där ekipage har giltigt skäl enligt reglerna för återbetalning och övriga anmälda hundar inte 

längre kan utgöra ett lag, det vill säga är färre än tre, återbetalas startavgiften för samtliga. 


